
■ 
■ Microsoft 

Podpisový formulář programu 

Číslo MBA/MBSA U7301624 

Číslo smlouvy 67695683 

Volume Licensing 

7-UJMGEOSWC 

Poznámka: Zadejte příslušná aktivní čísla přiřazená níže uvedeným dokumentům. Společnost 
Microsoft vyžaduje, aby bylo přiřazené aktivní číslo uvedeno zde nebo aby bylo uvedeno níže 
jako nové. 

Pro účely tohoto formuláře může pojem .zákazník" označovat podepisující právnickou osobu, 
zákazníka, registrovanou afilaci, partnera z oblasti státní správy, instituci nebo jinou stranu, která 
uzavírá smlouvu o multilicenčním programu. 

Tento podpisový formulář a veškeré smluvní dokumenty .uvedené v následující tabulce se uzavírají 
mezi zákazníkem a podepisující afilací společnosti Microsoft k níže uvedenému dni účinnosti. 

louvu> 
louvu> 
louvu> 
louvu> 

rováděcí smlouvu/re istraci> 
rováděcí smlouvu/re istraci> 
rováděci smlouvu/re istraci> 
rováděcí smlouvu/re istraci> 
váděci smlouvu/re istraci> 

Dodatek ID CTM ( PCN: #8B417338) CTM-CTC-OTC,CTM-CTC-OTC-7-
UJMGEOSWC 

Připojením svého podpisu níže zákazník a afilace společnosti Microsoft potvrzují, že obě strany 
(1) obdržely výše uvedené smluvní dokumenty, přečetly si je a porozuměly jim, a to včetně veškerých 
webových i jiných dokumentů, které jsou do nich začleněny odkazem, a veškerých dodatků, a (2) 
souhlasí s tím, že budou těmito podmínkami vázáni. 

ProgramSignForm(MSSign)(EMEA)(CZE)(Oct2013) Page 1 of3 



Zákazník 

Název subjektu (název právnické 
technologie, s.p. 

osoby)* Narodni agentura pro komunikacni a informacni 

Podpis*  

Jméno a příjmení (tiskacím)* 

Funkce (tiskacím) 

Datum podpisu* 

* Povinné pole 

Digitálně podepsal  
Datum: 2019.11.26 10:26:29 +ol 'DO' 

Afilace společnosti Microsoft 

Microsoft Ireland Operations Limited 

DIČ IE8256796U 

Podpis 

Jméno a příjmení (tiskacím) 

Funkce (tiskacím) 

Datum podpisu 
(den, kdy afilace společnosti Microsoft pfipojila svůj podpis) 

Den účinnosti smlouvy 
(může se lišit ode dne podpisu společnosti Microsoft) 

Volitelné - podpis 2. zákazníka nebo poskytovatele outsourcingu (je-li relevantní) 

Název subjektu (název právnické osoby)* 

Podpis* 

Jméno a příjmení (tiskacím)* 

Funkce (tiskacím) 

Datum podpisu* 

* Povinné pole 

Zákazník 

Poskytovatel outsourcingu 

Název subjektu (název právnické osoby)* 

Podpis* 

Jméno a příjmení (tiskacím)* 

Funkce (tiskacím) 

Datum podpisu* 

* Povinné pole 

Jestliže zákazník požaduje fyzická média, další kontakty nebo uvádí několik předchozích prováděcích 
smluv, připojte k tomuto podpisovému formuláři příslušný formulář (formuláře). 

Jakmile bude tento podpisový formulář podepsán zákazníkem, odešlete jej společně se smluvními 
dokumenty kanálovému partnerovi zákazníka nebo account manažerovi společnosti Microsoft, který je 

ProgramSignForm(MSSign)(EMEA)(CZE)(Oct2013) Page 2 of 3 



musí předat na následující adresu. Po řádném kompletním vyplnění tohoto podpisového formuláře ze 
strany společnosti Microsoft obdrží Zákazník potvrzující kopii. 

Microsoft Ireland Operations Limited 
Atrium Building Block B 
Carmenhall Road 
Sandyford lndustrial Estate 
Dublin 18, Ireland 
Attention: EOC Program Operations Dept. 

ProgramSignFonn(MSSign)(EMEA)(CZE)(Oct2013) Page 3 of 3 



■ 
■ Microsoft 

Dodatek k provádecí smlouve 

Enrollment Číslo l _______ _. _ 67695683 

Volume Licensing 

7-UJMGE05WC 

Tyto dodatky se uzavírají mezi stranami uvedenými na připojeném podpisovém formuláři programu. 
Jedná se o dodatky upravujicí prováděcí smlouvu nebo smlouvu uvedenou výše. Veškeré termíny, 
které jsou v těchto dodatcích použity, ale nejsou v nich definovány, mají stejný význam jako význam 
stanovený v prováděcí smlouvě nebo smlouvě uvedené výše. 

Prováděcí smlouva Enterprise 
Umožnění dodatečných objednávek prostřednictvím dalšího 
(paralelního) prodejce (úvodní dodatek) 

Dodatek IO CTM 

Tento dodatek (dále jen „úvodní dodatek") se uzavírá mezi stranami uvedenými na pfipojeném 
podpisovém formuláři programu. Upravuje se jim výše uvedená smlouva nebo prováděcí smlouva. 
Všechny pojmy, které jsou v tomto úvodním dodatku použity, ale nejsou v něm definovány, mají stejné 
významy jako v příslušné smlouvě či prováděcí smlouvě. 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že registrovaná afilace nemusí mit možnost vybrat sí další prodejce pro pfidánl 
nových produktů, které dosud nebyly objednány nebo přidáni licenci k dříve objednaným produktům 
(dále jen „dodatečné objednávky"), dohodly se strany na uzavření tohoto úvodního dodatku k prováděcí 
smlouvě, jehož cílem je umožnit registrované afilaci realizovat dodatečné objednávky prostřednictvím 
dalšího prodejce nebo prodejců. 

Dodatek 

Nehledě na jakákoliv odlišná ustanoveni prováděcí smlouvy se strany dohodly následovně : 

Registrovaná afilace je oprávněna zvolit si další prodejce paralelně ke svému současnému prodejci pro 
potřeby provádění dodatečných objednávek za predpokladu, že registrovaná afilace zároveň s tímto 
úvodním dodatkem nebo následně po jeho podpisu uzavře se společností Microsoft navazující dodatek 
či dodatky k prováděcí smlouvě, jež umožní registrované afilaci provádět dodatečné objednávky 
výhradně prostřednictvím prodejce (prodejců) uvedených v takovém dodatku čí dodatcích. Dodatečné 
objednávky budou dále podléhat níže uvedeným podmínkám týkajícím se plateb a rezervací licencí a 
případně dalším podmínkám uvedeným v příslušném navazujícím dodatku. 

Dodatečné objednávky budou podléhat následujícím podmínkám vztahujícím se k platbám a 
rezervacím licencí: 

a. Pro dodatečné objednávky realizované na základě prováděcí smlouvy prostřednictvím dalšlho 
(paralelního} prodejce nebude možné provádět rezervace licenci (elektronicky ani jinak). 

AmendmentApp v4.0 CTM-CTC-OTC,CTM-CTC-OTC BD 

Page 1 of S 



b. Pro dodatečné objednávky realizované prostfednictvlm dalšlho (paralelního) prodejce budou 
platební podmínky omezeny následovně: registrovaná afilace nebude oprávněna rozdělit 
platby na dobu ůčinnosti prováděci smlouvy; veškeré dodatečné objednávky budou hrazeny 
předem. 

Za účelem posouzení, zda registrovaná afilace dodržuje veškeré povinnosti (související 
s objednávkami a aktualizacemi) vyplývající z prováděcí smlouvy, bude společnost Microsoft 
zohledňovat jak objednávky provedené prostřednictvím současného prodejce, tak dodatečné 

objednávky provedené prostřednictvím dalšího (paralelního) prodejce nebo prodejců. 

S výjimkou změn provedených tímto úvodním dodatkem zůstává výše uvedená smlouva nebo 
prováděcl smlouva nezměněna a v plné platnosti a účinnosti. V případě nesouladu mezi kterýmkoli 
ustanovením tohoto úvodního dodatku a kterýmkoli ustanovením smlouvy nebo prováděcí smlouvy 
uvedené výše má přednost tento úvodní dodatek. 

Interní poznámka společnosti Microsoft - instrukce pro vvňzování objednávek: 

Pro dodatečné objednávky registrované afilace se uplatni následující podmínky společnosti Microsoft: 

1. Prodejce musí dodatečné objednávky předkládat společnosti Microsoft prostřednictvím GPS. Jiné 
formy podáni, jako napfíklad elektronické objednávky, nejsou možné. 

2. Za ůčelem posouzení, zda registrovaná afilace dodržuje veškeré povinnosti (souvisejíc{ s 
objednávkami a oznámeními) vyplývajici z prováděcí smlouvy, bude společnost Microsoft zohledňovat 
jak objednávky provedené prostřednictvím současného (původnlho) prodejce, tak dodatečné 
objednávky provedené prostřednictvím dalšfho (paralelního) prodejce nebo prodejců. 

3. Veškeré budoucí ceny se budou fídit prováděcl smlouvou registrované afilace, jejfž číslo je uvedeno 
výše (tj. budoucf ceny nebudou uroovány dle <;Jodatečných objednávek). 

4. Pro dodatečné objednávky nebude umožněna automatická fakturace, ledaže bude schválena 
společností Microsoft. 

5. Pro dodatečné objednávky realizované na základě prováděcí smlouvy prostřednictvím dalšího 
(paralelního) prodejce nebude možné provádět rezervace licenci (elektronicky ani jinak). 

6. Pro dodatečné objednávky realizované prostřednictvím dalšího (paralelnlho) prodejce budou platební 
podmínky omezeny následovně: registrovaná afilace nebude oprávněna rozdělit platby na dobu 
ůčinnosti prováděcí smlouvy; veškeré dodatečné objednávky budou hrazeny předem. 

AmendmentApp v4.0 CTM-CTC-OTC,CTM-CTC-OTC BD 

Page 2 of 5 



Prováděcí smlouva Enterprise 
Výběr dalšího (paralelního) prodejce pro dodatečné objednávky 

Dodatek 1D CTM 

Tento dodatek (dále jen „dodatek") se uzavírá mezi stranami uvedenými na připojeném podpisovém 
formuláři programu. Upravuje se jim výše uvedená smlouva nebo prováděcí smlouva. Všechny pojmy, 
které jsou v tomto dodatku použity, ale nejsou v něm definovány, mají stejné významy jako v příslušné 
smlouvě, prováděcí smlouvě nebo úvodním dodatku. 

Preambule 

Vzhledem k tornu, že: 

registrovaná afilace nemusí mít možnost vybrat si dalšl prodejce pro účely dodatečných 
objednávek; 

s citem umožnit registrované afilaci realizovat dodatečné objednávky prostřednictvím dalšího 
prodejce nebo prodejců se strany dohodly na úpravě prováděcí smlouvy tak, aby si 
registrovaná afilace mohla zvolit paralelního prodejce (navíc ke svému současnému prodejci) 
za podmínek uvedených dále; 

strany již uzavřely dodatek 7-UJMGEOSWC k prováděcí smlouvě, který předpokládá možnost 
registrované afilace provádět dodatečné objednávky prostřednictvím takového dalšího 
(paralelního) prodejce nebo prodejců (dále jen .úvodní dodatek"); 

strany mají v úmyslu tímto dodatkem doplnit (nikoli však nahradit) úvodní dodatek k prováděcí 
smlouvě; 

dohodly se strany na následujícím dodatku: 

Dodatek 

1. Nehledě na jakákoliv odlišná ustanoveni smlouvy nebo prováděcí smlouvy a v souladu 
s úvodním dodatkem se strany dohodly, že registrovaná afilace je oprávněna si zvolit dalšího 
(paralelního) prodejce uvedeného v tomto dodatku, a to výhradně za účelem provádění 
dodatečných objednávek. 

2. Nehledě na jakákoliv odlišná ustanoveni prováděcí smlouvy se strany dohodly na následujíclch 
omezeních: 

a. Pro dodatečné objednávky realizované na základě prováděcí smlouvy prostrednictvim dalšího 
(paralelního) prodejce nebude možné provádět rezervace llcencí (elektronicky ani jinak}. 

b. Pro dodatečné objednávky realizované prostřednictvím dalšího (paralelního) prodejce budou 
platební podmínky omezeny následovně: registrovaná afilace nebude oprávněna rozdělit platby 
na dobu účinnosti prováděcí smlouvy; veškeré dodatečné objednávky budou hrazeny předem. 

2. Údaje dalšího prodejce: 

V souladu s úvodním dodatkem prováděcí smlouvy si registrovaná afilace zvolila dalšího (paralelního) 
prodejce pro vyřizováni dodatečných objednávek. 

Údaje paralelního nepřímého prodejce: 

Veřejné zákaznické číslo (,,PCN") prodejce* A5E0A5B0 

AmendmentApp v4.0 CTM-CTC-OTC,CTM-CTC-OTC 8D 

Page 3 of 5 



Obchodní firma prodejce* T-Mobile Czech Republic a.s. 

Adresa (nelze uvádět P.O. box)* Tomíčkova 2144/1 

Obec* Praha 

PSČ* 148 00 

Země* česká republika 

Jméno kontaktní osoby: Jméno*  Příjmení*  

Telefon  

E-mail kontaktní osoby* z 

* povinné pole 

Svým podpisem uvedený prodejce potvrzuje, že všechny informace uvedené výše jsou správné. 

Podpis* 

Jméno (tiskacím)*  

Funkce (tiskacím)* Manažer LCC 

Datum* 15.11 .2019 

* povinné pole 

S výjimkou změn provedených tímto dodatkem zůstává výše uvedená smlouva nebo prováděcí 
smlouva nezměněna a v plné platnosti a účinnosti. V případě nesouladu mezi kterýmkoli ustanovením 
tohoto dodatku a kterýmkoli ustanovením smlouvy nebo prováděcí smlouvy uvedené výše má přednost 
tento dodatek. 

S výjimkou změn provedených v těchto dodatcích zůstává prováděcí smlouva nebo smlouva uvedená 
výše nezměněna, plně v platnosti a účinnosti. V připadě rozporu mezi kterýmkoli ustanovenlm těchto 
dodatků a kterýmkoli ustanovenlm prováděcí smlouvy nebo smlouvy uvedené výše rozhodují tyto 
dodatky. 

Tento dodatek je platný jen tehdy, je-li připojen 
k podpisovému formuláři. 

Microso Interna! se n1y: ft U O I 

(CTM)EAEnrAmend(lnd)(WW){CZ)(AllowingA CTM CTM-CTC-OTC 
dditionalOrdersThroughOther{parallel)Reselle 
r(s) lnitial Amendment).docx 

Amendmen!App v4.0 CTM-CTC-OTC,CTM-CTC-OTC 

80 

80 

Page 4 of 5 



(CTM)EAEnrAmend(lnd)(WW)(CZ}(Selecting CTM CTM-CTC-OTC 
Other(parallel)ResellerForAddítionalOrders).d 
OCX 

AmendmentApp v4.0 CTM-CTC-OTC,CTM-CTC-OTC 

BD 

BD 

Page 5 of 5 




